
Systém�vchodových�dveří

Profilový�systém�vchodových�dveří��rcade�se�vyznačuje�velmi�štíhlou�konstrukcí�se
zaoblením�20°.�Systém�je�nabízen�v�široké�paletě�dekorů�a�barevných�variací,�které�ladí
k�nejrůznějším�architektonickým�stylům.��rcade�nabízí�nejen�nadčasový�komfort�a
spolehlivou�ochranu�proti�vloupání,�ale�také�velmi�dobré�tepelně-izolační�vlastnosti.

Inoutic�/�Deceuninck,�spol.�s�r.o.�/�Vintrovna�23�/�664�41�Popůvky�/�Česká�republika
T�+420�547�427�777�/�F�+420�547�427�779�/�info@inoutic.cz�/�www.inoutic.cz

�rcade



INOUTIC�IC�PLUS INOUTIC�DESIGN�PLUSINOUTIC�ECO�PLUS

Vchodové�dveře��rcade

Vchodové�dveře��rcade�/�Vodorovný�řez

Rohové�spojky Varianta�s�otevíráním�dovnitř Varianta�s�otevíráním�ven

Komfort�/�Bezpečnost Úspora�energie�/�Kvalita Barva�/�Tvar

Ocelová�výztuha�s�tloušťkou�stěny�2,5�mm:
Stabilní�konstrukce�rámu�/�vynikající�odolnost
proti�povětrnostním�vlivům
Možnost�použití�profilových�rohů�s�kovovou
spojkou:
Profilové�rohy�s�jedinečnou�šroubovanou�zinkovou
rohovou�spojkou�/�zvýšená�stabilita�/�mimořádná
odolnost�i�při�dlouhodobém�používání
Možnost�vícenásobného�zabezpečení�a�použití
speciálního�kování:�Vynikající�zabezpečení�proti
vloupání�/�Speciální�kování�testované�podle
standardu��ENV�1627
Nízký�hliníkový�práh:��Díky�nízké�bezbariérové
konstrukci�nehrozí�zakopnutí�či�uklouznutí�/
vynikající�izolace�díky�přerušenému�tepelnému
mostu

Dvě�doplňková�těsnění�přes�rohy�v�oblasti�prahu:
Vynikající�odolnost�proti�větru�a�zatékání
Čtyřkomorová�technologie�a�stavební�hloubka
křídla�71�mm:
Výborné�tepelně-izolační�vlastnosti�přinášejí
výraznou�úsporu�nákladů�na�topení�/�Hodnota�Uf
až�1,6�W/m²K
Vysoká�odolnost:�Test�kvality�zahrnuje�100�000
cyklů�otevření�a�zavření�(odpovídá�přibližně�20
rokům�používání)
Širší�profilová�drážka:�Možnost�použití�panelové
výplně�a�zasklení�až�do�tloušťky�47�mm

Zaoblení�20°:�Dobré�odvádění�vody�/�moderní�a
nadčasový�design
Designové�možnosti:�Velký�výběr�dekorů�a
barev�/�univerzální�dekory,�dekory�se�vzhledem�a
strukturou�dřeva,�nebo�s�perličkovou�strukturou

Široké�možnosti�zabudování�do�všech�obvyklých
typů�vchodových�dveří:�Jednokřídlé�nebo
dvoukřídlé,�provedení�s�falešným�nebo�pevným
sloupkem,�s�bočním�dílcem�nebo�s�nadsvětlíkem,
otevírání�dovnitř�nebo�ven

VÁŠ�P�RTNER�INOUTIC

86
31

8-
0-
81

11
�(V

1)
��I
N
O
U
TI
C�
�5
.0
�C
Z�
03

/1
2

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

KONCEPCE�RECYKL�CE��/�INOUTIC�JE�Z�KLÁD�JÍCÍM�ČLENEM
INICI�TIVY�PRO�RECYKLOVÁNÍ�PL�STOVÝCH�OKEN,�KTERÁ�POD
JMÉNEM�»REWINDO�GMBH«�Z�STUPUJE�NĚMECKÉ�VÝROBCE
PL�STOVÝCH�PROFILŮ.

[0
0
0
0
0
]


